Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 19.12.2018                                                                                                             №  460
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  в  целях  исполнения  полномочий  поселений
Кореновского  района,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального
образования  Кореновский  район в  муниципальную собственность  поселений
Кореновского  района  на  безвозмездной  основе  согласно  приложению
(прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 19.12.2018 № 460

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района на безвозмездной основе

Кореновское городское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Андреев Л.Н. Хрестоматия начальные классы 1 151,20 151,20
2 Внеклассное чтение 5 класс 1 114,00 114,00
3 Володарская О. Земля перестанет вращаться 2 282,00 564,00
4 Гармаш-Роффе Т. Наука страсти нежной 1 295,20 295,20
5 Герберт У. Человек-невидимка. Война миров 2 242,40 484,80
6 Гоголь Н.В. Вечера на хуторе близ Диканьки 1 141,60 141,60
7 Драгунский В. Двадцать лет под кроватью 1 93,50 93,50
8 Звездная Е. Все ведьмы - рыжие 1 310,80 310,80
9 Князева А. Девушка из тихого омута 3 254,40 763,20

10
Кун Н.А. Легенды и мифы Древней Греции
(Боги и герои)

2 189,60 379,20

11 Макарычев В. Дважды удачливый 2 279,60 559,20
12 Метлицкая М. И все мы будем счастливы 2 325,20 650,40

13
Пигулевская И.С. Готовим для малышей.
Детское питание от рождения до школы

1 158,40 158,40

14 Пушкин А.С. Евгений Онегин 2 236,40 472,80
15 Рой О. Зов дельфина 2 315,60 631,20
16 Сент-Экзюпери А. Маленький принц 2 274,80 549,60
17 Суржевская М. Отражение не меня. Искра 2 264,00 528,00
18 Толстой Л.Н. Детство. Отрочество 2 211,20 422,40
19 Устинова Т. Земное притяжение 1 361,20 361,20
20 Флер П. Поцелуй василиска 1 136,00 136,00
21 Хлебников В. Кавказская кухня 1 30,00 30,00
22 Хлебников В. Питание при диабете 1 30,00 30,00
23 Хрестоматия для начальной школы. 1-4 классы 1 198,00 198,00
24 Чиркова В. Искусник. Потери и находки 1 136,00 136,00
25 Яхина Г. Дети мои 1 466,80 466,80

Итого: 37 8627,5

Бураковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Астафьев В.П. Васюткино озеро 1 103,20 103,20
2 Володарская О. Земля перестанет вращаться 1 282,00 282,00
3 Гармаш-Роффе Т. Наука страсти нежной 1 295,20 295,20

4 Житков Б.С. Беспризорная кошка 1 92,40 92,40

5 Леви М. Не такая, как все 1 351,60 351,60
6 Паустовский К.Г. Рассказы 1 130,80 130,80
7 Паустовский К.Г. Теплый хлеб 1 146,40 146,40
8 Пермяк Е. А. Дедушкин характер 1 100,80 100,80
9 Трауб М. Любовь со странностями и без 1 295,20 295,20

Итого: 9 1797,6

Братковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Внеклассное чтение 5 класс 2 114,00 228,00
2 Паустовский К.Г. Рассказы 2 130,80 261,60
3 Паустовский К.Г. Теплый хлеб 2 146,40 292,80
4 Устинова Т. Земное притяжение 2 361,20 722,40

Итого: 8 1504,8

Дядьковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1
Борьщенко И. Будь здоров! Разгружай
позвоночник

1 172,70 172,70

2 Вильмонт Е. Дама из сугроба 1 310,80 310,80
3 Гавальда А. Я признаюсь 1 350,40 350,40
4 Горький М. Рассказы и сказки 1 211,20 211,20
5 Грин А.С. Алые паруса 1 92,40 92,40
6 Житков Б.С. Что я видел 1 141,60 141,60
7 Катаев В. Сказки и рассказы 1 97,20 97,20
8 Коэльо П. Алхимик 1 388,80 388,80
9 Кузнецова Д. Спасителей не выбирают 1 130,50 130,50
10 Лесков Н.С. Левша 1 92,40 92,40
11 Лесков Н.С. Повести и рассказы 1 135,60 135,60
12 Перро Ш. Сказки 1 211,20 211,20
13 Полякова Т. Сыщик моей мечты 1 369,60 369,60
14 Прокопенко И.С. Новые угрозы XXI века 1 412,80 412,80
15 Рой О. Зов дельфина 1 315,60 315,60
16 Рой О. Маленькие люди 1 313,20 313,20
17 Толстой Л.Н. Филипок 1 92,40 92,40

Итого: 17 3838,4

Журавское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Веденская Т. Ключ к сердцу Майи 1 289,20 289,20
2 Вильмонт Е. Дама из сугроба 1 310,80 310,80
3 Гавальда А. Я признаюсь 1 350,40 350,40
4 Гоголь Н.В. Вечера на хуторе близ Диканьки 2 141,60 283,20
5 Житков Б.С. Беспризорная кошка 1 92,40 92,40
6 Заходер Б. Кто ходит в гости по утрам… 1 121,20 121,20
7 Куприн А.И. Чудесный доктор 2 97,20 194,40
8 Лермонтов М.Ю. Герой нашего времени 2 120,00 240,00
9 Макарычев В. Дважды удачливый 1 279,60 279,60
10 Метлицкая М. Я буду любить тебя вечно 2 309,60 619,20

11
Помазуева Е. Ворожея. Практика в провинции
Камарг

2 130,50 261,00

12 Тарабукин Ю. Очищение - залог здоровья 1 30,00 30,00

13
Устинова А.В. Уголовный процесс в вопросах и
ответах

1 68,40 68,40

14
Чиркова В. Разбойник с большой дороги.
Бесприданницы

1 139,50 139,50

Итого: 19 3279,3

Новоберезанское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Бианки В.В. Рассказы 3 121,20 363,60
2 Быкова А.А. Школьники "ленивой мамы" 1 291,60 291,60
3 Внеклассное чтение 5 класс 1 114,00 114,00
4 Гавальда А. Я признаюсь 1 350,40 350,40
5 Достоевский Ф.М. Преступление и наказание 2 128,40 256,80
6 Лесков Н.С. Повести и рассказы 2 135,60 271,20
7 Метлицкая М. И все мы будем счастливы 1 325,20 325,20
8 Остин Д. Гордость и предубеждение 3 201,60 604,80
9 Пантелеев Л. О Белочке и Тамарочке. Рассказы 3 94,80 284,40
10 Полякова Т. Сыщик моей мечты 1 369,60 369,60

11
Стрельникова К. Сапфировые звезды.
Изумрудные искры

1 109,00 109,00

12 Толстой Л.Н. Филипок 1 92,40 92,40
13 Трауб М. Любовь со странностями и без 2 295,20 590,40
14 Уайльд О. Рассказы 1 98,40 98,40
15 Хрестоматия по чтению 4 класс 2 193,20 386,40

Итого: 25 4508,2

Платнировское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Андреев Л.Н. Хрестоматия начальные классы 1 151,20 151,20
2 Бойн Д. Мальчик в полосатой пижаме 1 460,80 460,80
3 Веденская Т. Ключ к сердцу Майи 1 289,20 289,20
4 Вильмонт Е. Дама из сугроба 1 310,80 310,80
5 Внеклассное чтение 5 класс 1 114,00 114,00
6 Вяжем для детей от 2 до 10 лет. Спицы 1 392,40 392,40
7 Гоголь Н.В. Вечера на хуторе близ Диканьки 2 141,60 283,20
8 Грин А.С. Алые паруса 1 92,40 92,40
9 Житков Б.С. Что я видел 1 141,60 141,60
10 Заходер Б. Кто ходит в гости по утрам… 1 121,20 121,20
11 Зощенко М.М. Рассказы для детей 1 211,20 211,20
12 Катаев В. Сказки и рассказы 2 97,20 194,40

13
Катаев В., Осеева В.А, Пантелеев Л. Дудочка и
кувшинчик. Сказки русских писателей

2 94,80 189,60

14 Квин Л.И. Ржавый капкан на зеленом поле 1 213,60 213,60
15 Куприн А.И. Чудесный доктор 1 97,20 97,20
16 Легенды и мифы Древней Греции 1 121,20 121,20
17 Лесков Н.С. Левша 2 92,40 184,80
18 Михалкова Е. Изменить одиночеству 1 282,00 282,00

19
Нестерова Н. Про девушку, которая была
бабушкой

1 264,00 264,00

20 Паустовский К.Г. Теплый хлеб 2 146,40 292,80
21 Пермяк Е. А. Дедушкин характер 1 100,80 100,80
22 Распутин В. Уроки французского 2 103,20 206,40
23 Рожнева О. Святитель Лука (Войно-Ясенецкий) 1 144,00 144,00
24 Рой О. Зов дельфина 1 315,60 315,60
25 Толстой Л.Н. Филипок 1 92,40 92,40
26 Трауб М. Любовь со странностями и без 1 295,20 295,20
27 Тумпольская Н.И. Защити себя от паразитов 1 169,20 169,20
28 Хлебников В. Кавказская кухня 1 30,00 30,00
29 Хлебников В. Питание при диабете 1 30,00 30,00
30 Хрестоматия по чтению 4 класс 1 193,20 193,20
31 Что такое хорошо. Стихи, сказки и рассказы 1 204,00 204,00
32 Яхина Г. Дети мои 2 466,80 933,60

Итого: 39 7122

Пролетарское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Бианки В.В. Рассказы 2 121,20 242,40

2
Вознесенская Ю.Н. Мои посмертные
приключения

2 242,40 484,80

3 Гончаров И.А. Обломов 2 128,40 256,80
4 Достоевский Ф.М. Преступление и наказание 2 128,40 256,80

5 Пермяк Е. А. Дедушкин характер 1 100,80 100,80
6 Перро Ш. Сказки 2 211,20 422,40
7 Полякова Т. Сыщик моей мечты 1 369,60 369,60
8 Уайльд О. Рассказы 2 98,40 196,80

Итого: 14 2330,4

Раздольненское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Астафьев В.П. Васюткино озеро 1 103,20 103,20
2 Веденская Т. Ключ к сердцу Майи 1 289,20 289,20
3 Володарская О. Земля перестанет вращаться 1 282,00 282,00
4 Гармаш-Роффе Т. Наука страсти нежной 1 295,20 295,20
5 Горький М. Рассказы и сказки 1 211,20 211,20
6 Драгунский В. Двадцать лет под кроватью 1 93,50 93,50
7 Звездная Е. Замок Оборотня 1 310,80 310,80
8 Крымова В. Смертельный способ выйти замуж 1 139,50 139,50
9 Легенды и мифы Древней Греции 1 121,20 121,20

10
Нестерова Н. Про девушку, которая была
бабушкой

1 264,00 264,00

11 Паустовский К.Г. Теплый хлеб 1 146,40 146,40
12 Пермяк Е. А. Дедушкин характер 1 100,80 100,80
13 Рожнева О. Святитель Лука (Войно-Ясенецкий) 1 144,00 144,00
14 Трауб М. Любовь со странностями и без 1 295,20 295,20
15 Что такое хорошо. Стихи, сказки и рассказы 1 204,00 204,00

Итого: 15 3000,2

Сергиевское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1 Веденская Т. Ключ к сердцу Майи 1 289,20 289,20
2 Вильмонт Е. Дама из сугроба 1 310,80 310,80
3 Гидиянтов В.Г. Золотой дождь 2 250,80 501,60
4 Князева А. Девушка из тихого омута 1 254,40 254,40
5 Метлицкая М. И все мы будем счастливы 2 325,20 650,40
6 Полякова Т. Сыщик моей мечты 1 369,60 369,60
7 Рассказы русских писателей 2 94,80 189,60
8 Сапковский А. Сезон гроз 1 428,40 428,40
9 Уайльд О. Рассказы 2 98,40 196,80
10 Чехов А.П.Вишневый сад 2 120,00 240,00

Итого: 15 3430,8

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН